
ZARZĄDZENIE Nr 98/2013 
REKTORA UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO 

w Siedlcach 
 

z dnia  20 sierpnia 2013 roku 
 
 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Filologii Polskiej i Lingwistyki 

Stosowanej 
 
 
Na  podstawie § 23 ust. 3 statutu UPH, na wniosek dziekana Wydziału Humanistycznego, 
pozytywnie zaopiniowany przez radę wydziału zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W strukturze organizacyjnej Instytutu Filologii Polskiej i Lingwistyki Stosowanej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) likwiduje się: 
a) Zakład Komparatystyki Literackiej, Lingwistycznej i Kulturowej i funkcjonujące  

w nim pracownie: 
- Pracownię Komparatystycznych Badań Językowych, 
- Pracownię Komparatystycznych Badań Literackich; 

2) włącza się: 
a) Pracownię Kultury Podlasia i Badań Regionalnych, pozostającą w Zakładzie 

Komparatystyki Literackiej, Lingwistycznej i Kulturowej do Zakładu Polskiej 
Literatury Dawnej, Tradycji Kulturowej i Edytorstwa, 

b) Ośrodek Logopedyczny do Zakładu Językoznawstwa; 
3) zmienia się nazwę Zakładu Językoznawstwa na Zakład Językoznawstwa i Logopedii. 

 
2. Strukturę organizacyjną Instytutu Filologii Polskiej i Lingwistyki Stosowanej po zmianach, 

o których mowa  w ust. 1, określa załącznik do zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 roku. 
 
 
 
 

REKTOR 

 

                  dr hab. Tamara Zacharuk 

          profesor nadzwyczajny 

 

 
 

 
                                              
 
 



Załącznik 
       do Zarządzenia Rektora Nr 98/2013 

 
 
 

Struktura organizacyjna Instytutu Filologii Polskiej i Lingwistyki Stosowanej 
 
 

1. Zakład Polskiej Literatury Dawnej, Tradycji Kulturowej i Edytorstwa: 

1) Pracownia Bohdana Arcta, Literatury Regionalnej i Stosowanej; 

2) Pracownia Edytorstwa i Badań Kulturologicznych; 

3) Pracownia Kultury Podlasia i Badań Regionalnych. 

 

2. Zakład Językoznawstwa i Logopedii: 

1) Pracownia Współczesnego Języka Polskiego i Teorii Komunikacji; 

2) Pracownia Językoznawstwa Historycznego i Dialektologii; 

3) Ośrodek Logopedyczny. 

 

3. Zakład Literatury Polskiej XIX, XX wieku i Krytyki Współczesnej: 

1) Pracownia Poetyki i Teorii Literatury. 

 

4. Zakład Lingwistyki Stosowanej i Dydaktyki:  

1) Pracownia Lingwistyki Porównawczej i Badań Kontekstualnych; 

2) Pracownia Dydaktyki Polonistycznej. 

 

 

 
 
 
 
 
 


